

Єланецька селищна рада, в особі селищного голови Баденко Любов Василівни що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», надалі «**Замовник**» з одного боку, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Європейська дорожньо-будівельна компанія», в особі директора Зіненка Сергія Сергійовича, що діє на підставі Статуту, надалі - «**Підрядник**», з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет договору

1.1. **Замовник** доручає, а **Підрядник** зобов'язується надати послуги з поточного ремонту провулку в с. Дружелюбівка Миколаївської області відповідно до умов цього Договору та кошторисної документації, а **Замовник** зобов'язується прийняти і оплатити надані послуги.

1.2. Сторони Договору обов'язково складають та підписують Дефектний акт – Додаток №2, який є невід'ємною частиною цього Договору.

2. Вимоги Замовника до наданих послуг

2.1. Результатом наданих послуг за цим Договором є поточний ремонт провулку в с. Дружелюбівка Миколаївської області.

2.2. Якість повинна відповідати діючим державним нормам та стандартам.

2.3. **Підрядник** зобов'язаний суворо виконувати всі вказівки **Замовника** щодо надання послуг.

2.4. **Підрядник** зобов'язаний негайно інформувати **Замовника** в тому випадку, якщо дотримання ним вказівок **Замовника** загрожує придатності наданих послуг, що надаються.

3. Інструмент, матеріали та умови надання послуги

3.1. Послуги надаються з матеріалів **Замовника**, якщо інше не буде узгоджено Сторонами додатково.

3.2. Якість матеріалів повинна відповідати вимогам діючих державних норм та стандартів.

3.3. Ризик випадкової втрати або псування матеріалів **Замовника** з моменту передачі несе **Підрядник**.

4. Порядок розрахунків

4.1. Договірна ціна є твердою та визначається на підставі Додатку № 1, що є невід'ємною частиною Договору (Договірна ціна), та становить 131 745,60 грн. (сто тридцять одна тисяча сімсот сорок п'ять грн., 60 коп.), в тому числі ПДВ 21 957,60грн.

Замовник бере на себе бюджетні зобов'язання відповідно до ст. 48 Бюджетного кодексу України виключно в межах відповідних фактичних надходжень бюджетних коштів. Фінансування наданих послуг буде здійснюватися в межах бюджетних призначень, визначених у відповідних рішеннях про виділення коштів.

4.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4.3. Термін оплати: протягом 7 календарних днів з моменту підписання Сторонами Договору Акту приймання виконаних будівельних робіт (Форма № КБ-2в), (далі за текстом -Акт).

4.4. Вид розрахунків: безготівковий.

5. Термін виконання робіт

5.1. **Підрядник** зобов'язується розпочати надання послуги протягом 30 днів з дня підписання Сторонами Договору.

5.2. **Підрядник** зобов'язується надати послуги до 31 грудня 2023 року з правом дострокового виконання.

6. Контроль Замовника за перебігом надання послуги

6.1. **Підрядник** зобов'язується у термін 5 днів інформувати про перебіг надання послуги.

6.2. **Замовник** має право безперешкодного доступу до наданих послуг **Підрядника** для перевірки перебігу та якості наданої послуги, що виконуються.

7. Порядок здавання-приймання наданих послуг

- 7.1. Здавання-приймання наданих послуг здійснюється Сторонами шляхом підписання Акту та протягом 3-х днів з моменту повідомлення **Замовника** про їх готовність.
- 7.2. Місце здавання – приймання наданих послуг Сторонами Договору - Єланецька селищна рада.

8. Права та обов'язки сторін

8.1. Замовник зобов'язаний:

- 8.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за наданні послуги.
- 8.1.2. Приймати надані послуги згідно з Акту.
- 8.1.3. При виявленні в процесі здавання-приймання наданих послуг недоробок, Акт не підписується, а на недоробки складається дефектний акт з визначенням строків їх усунення за рахунок Підрядника.
- 8.1.4. Якщо при здаванні-прийманні на даних послуг будуть виявлені суттєві недоробки, що виникли з вини Підрядника, Замовник не підписує Акт і затримує оплату наданих послуг, виконаних з порушенням.

8.2. Замовник має право:

- 8.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником;
- 8.2.2. Контролювати якість та строки наданих послуг, встановлених цим Договором;
- 8.2.3. Отримувати від Підрядника інформацію про стан наданих послуг, що є предметом цього Договору;
- 8.2.4. Призначити свого відповідального представника на весь період надання послуги з метою координації виконання Підрядником послуги, які є предметом даного Договору;
- 8.2.5. Замовник має право вимагати від Підрядника з відповідним обґрунтуванням відсторонення від надання послуги робітників та інженерно-технічних працівників у випадках: недостатньої кваліфікації; порушень технологічної дисципліни; недотримання правил і норм техніки безпеки тощо;
- 8.2.6. Виступати з вимогою до Підрядника про усунення недоліків наданих послуг відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін акту;
- 8.2.7. Ініціювати дострокове розірвання Договору у разі невиконання Підрядником своїх зобов'язань за Договором за таких обставин:

затримки початку надання послуги з вини Підрядника більше ніж на 20 календарних днів;

суттєвому порушенні договірних зобов'язань Підрядником, що створює передумови для невиконання Договору;

неодноразовому грубому порушенні будівельних норм і правил;

банкрутства або порушення справи про банкрутство Підрядника.

8.2.8. Повернути документи, зазначені у розділі 8 цього Договору, Підряднику без здійснення оплати в разі їх неналежного оформлення (відсутність печатки, у разі її наявності, підписів тощо), або надання послуги неналежної якості;

8.2.9. Інші права:

відмовитися від прийняття наданої послуги у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання наданої послуги відповідно до мети, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою;

вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав надавати послугу або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення надання послуги, оплативши

Підряднику виконану частину наданих послуг;

ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;

8.3. Підрядник зобов'язаний:

8.3.1. Забезпечити виконання послуги у строки, встановлені цим Договором;

8.3.2. Забезпечити виконання послуги, якість якої відповідає умовам, установленим розділом 3 цього Договору;

8.3.3. Забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, передбаченої діючими нормативно - правовими актами України, державними стандартами, нормами та правилами;

8.4. Підрядник має право:

8.4.1. Отримувати плату за якісно надані послуги в повному обсязі по мірі надходження коштів на казначейський рахунок Замовника;

8.4.2. На дострокове виконання робіт;

8.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів до даної дати;

8.4.4. Ініціювати внесення змін у Договір.

8.4.5. У разі розірвання Договору в зв'язку із відсутністю у необхідності надані послуги, Замовник оплатить Підряднику роботи, виконані на момент розірвання Договору.

9. Гарантійний термін

9.1. Підрядник гарантує якість наданих послуг та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

Гарантійний строк на надані послуги становить згідно чинних будівельних норм, за умови дотримання правил експлуатації об'єкта, з моменту підписання Сторонами останнього Акту.

9.2. У разі виявлення протягом гарантійних строків у наданих послугах недоліків (дефектів), Замовник протягом 5 (п'яти) днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання Акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання Акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника.

Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) днів після отримання.

9.3. Підрядник зобов'язується за свій рахунок усунути залежні від нього недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення. Якщо Підрядник не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки її виконання, Замовник має право прийняти рішення, попередньо повідомивши про нього Підрядника, про усунення недоліків (дефектів) із залученням третіх осіб із відшкодуванням витрат та одержаних збитків за рахунок Підрядника.

10. Термін дії цього Договору

10.1. Дійсний договір набирає сили з дати підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання сторонами зобов'язань.

Строк дії договору може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі.

10.2. Строк дії Договору за згодою сторін може бути продовжений, про що укладається додаткова угода.

11. Вирішення спорів

11.1. Усі суперечки між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються відповідно до законодавства України в господарському суді

11.2. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії за цим Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 20 днів з моменту отримання претензій.

12. Зміна умов цього Договору

12.1. Внесення змін у Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. У разі відсутності такої згоди заінтересована сторона має право звернутися до суду.

12.2. Внесення змін у договір оформлюється додатковою угодою. Всі зміни і доповнення до договору оформляються у вигляді додаткової угоди до цього Договору та є його невід'ємною частиною.

12.2.1. Додаткові угоди та додатки до цього договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.3. У випадку якщо в процесі виконання договору яка-небудь із Сторін змінить свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити, статус платника податку або зазнає реорганізації, то інша Сторона повинна бути повідомленою про це упродовж 2 днів засобами електронного чи факсимільного зв'язку із подальшим підтвердженням у паперовому вигляді.

12.4. Сторона Договору, яка вважає за необхідне внести зміни у Договір чи розірвати його, повинна надіслати відповідну пропозицію другій стороні.

12.4.1. Сторона договору, яка одержала пропозицію про внесення змін у договір підряду або розірвання його, у двадцятиденний строк повідомляє другу сторону про своє рішення.

12.4.2. У разі коли сторони не досягли згоди щодо внесення змін у договір або розірвання його чи у разі неодержання відповіді в установлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована сторона може звернутися до суду.

13. Умови узгодження зв'язку між сторонами

13.1. Повноваженими представниками сторін за цим Договором є:

Підрядник: Пшеничний Андрій Петрович, телефон 095 283 96 61

Замовник: Сланецька селищна рада, телефон (0512) 91304.

14. Форс-мажорні обставини

14.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

14.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

14.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або її регіональним відділенням.

14.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

15. Інші умови

15.1. Цей Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної зі сторін.

15.2. У випадках, не передбачених цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

15.3. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

15.4. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.

15.5. Сторони домовились, що погодили всі істотні умови даного Договору.

16. Додатки до цього Договору

16.1. Додаток 1 - Договірна ціна.

16.2. Додаток 2 - Дефектний акт.

17. Реквізити сторін

Замовник

СЛАНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

55501, Миколаївська область, Вознесенський
р-н., смт Сланець, вул. Паркова, 15А
код ЄДРПОУ 04375079
р/р UA358201420344240010000019294
ДКСУ в Миколаївській області
04375079@mail.gov.ua

Голова селищної ради

Баденко Л.В. Баденко

Головний гол. бухгалтер:

Васілюк Т.Васілюк

Підрядник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКА
ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ»

08600, Київська обл., м. Васильків, вул.
Декабристів, буд. 4, оф. 1
код ЄДРПОУ 35683453
ПІН 356834505667
UA903348510000000026000176295 у банку
Відділення ПУМБ "РЦ в м.Київ"

Директор

С.С.Зіненко



Перевірено: [signature] мером [signature]

Замовник ЄЛАНЕЦЬКА СЕПІШНА РАДА

(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОПЕЙСЬКА ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на "Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбівка Миколаївської області", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Кошторисними нормами України "Настанова з визначення вартості будівництва (з урахуванням Змін № 1, № 2)", затвердженими Наказом Міністра розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281 "Про затвердження кошторисних норм України у будівництві"

Складена в поточних цінах станом на _____ 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	107,04700	107,04700	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	2,29900	2,29900	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	92,96000	92,96000	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	11,78800	11,78800	-
	Розрахунок N4	Загальновиrobничі витрати	2,25100	2,25100	-
2	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
3		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	109,29800	109,29800	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	0,32500	0,32500	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,16500	-	0,16500
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	109,78800 - 109,78800 21,95760 131,74560	109,62300 - 109,62300 - -	0,16500 - 0,16500 21,95760
12					

Замовник
ЄЛАНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Голова селищної ради

(підпис, ініціали, прізвище, печатка) Л.В. Баденко

Підрядник
Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЄВРОПЕЙСЬКА ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ»

Директор
«ЄВРОПЕЙСЬКА ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ»
Товариство з обмеженою відповідальністю
(підпис, ініціали, прізвище, печатка) С.С. Зіненко


ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбівка Миколаївської області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи, КНУ РЕКНр.

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції.

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мірепобуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,04251	тис.люд.год
0,038	тис.люд.год
5,196	тис.грн.
18328,05	грн.
131,7456	тис.грн.
109,623	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
0,165	тис.грн.
21,958	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад: Інженер тех. будівлю

Брагин, І.О. Перевіряє:

Поточний ремонт провулку в с. Дружлюбівка Миколаївської області.

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	І. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люди.год розряд	25,26 2,3	91,04				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люди.год	12,7	167,15				
4		Середній розряд планки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	6,9					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиrobничих витрат	люди.год	4,55	170,07				
	Разом кошторисна трудомісткість			42,51					
	Середній розряд робіт			розряд	2,3				
6	6+КБМ212-1601-22БД	II. Будівельні машини і механізми Машина дорожня комбінована МДКЗ-1-02/04 на базі автомобіля КамаЗ-53215	маш. год	1,593096	921,31 1467,74				*
7	7+КБМ255-55	Автогрейдер SEM 922 AWD, тип важкий, потужність 162 кВт (220 к.с.)	маш. год	4,699206	1445,54 6792,89				*

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 +КЕМ280-4-8-ЖК	Котки дорожні самохідні вібраційні ґрунтової НАММ-3520, маса 19 т		маш год	2,875344	<u>1226,67</u> 3527,10				*
	Разом по розділу II		грн.		11787,73				
	III. Будівельні матеріали, виробн і комплекти								
9 +С142-10-2	Вода		м3	5,6665	-	-	-	-	
10 +С1421-9606 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш С7		м3	102	911,37 92959,74	380,33 38793,66	513,17 52343,34	17,87 1822,74	ТОВ "Гнейс-С" с.Софіївка ***280грн/т*1,2*1, 63=380, 33грн/м3***32км* 8,30/1,2*1, 63=360,77грн/т- км +11км*10 20/1,2*1,63=152, 40грн/т-км
	Разом по розділу III		грн.		92959,74	38793,66	52343,34	1822,74	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13 червня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Інвестор на з'явлення
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області.

1

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на "Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області".
Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області.**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 109,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04251 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР1-7-2	Планування площ механізованим способом, група грунту 2	1000 м2	0,85	3382,56	3382,56	2875	-	2875	-	-	
2	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів щебенево-піщаною сумішшю С-7 товщиною 12 см	100м3	0,8095	13850,39	11009,94	11212	2299	8913	3,5568	3,02	
					2840,45	2022,46			1637	31,2000	25,26	
3	С1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	102	911,37	-	92960	-	-	11,9578	9,68	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
Разом прями витрати по кошторису							107047	2299	11788	-	25,26	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							107047		2123		12,7	
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							92960					
всього заробітна плата, грн.							4422					
Загальновиборобничі витрати, грн.							2251					
трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.							4,55					
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							774					
Всього будівельні роботи, грн.							109298					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					109298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5196				

Склад

Григорук М. В. Шинкаренко Т. О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області.

1

Локальний кошторис на на будівельні роботи №02-01-01 з розрахунками одиничної вартості
на "Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області"
Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбіва Миколаївської області.

Основа:
кредитення (специфікації) №

Кошторисна вартість 109,298 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04251 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
				Всього	експлуа- тації машин	Всього	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,85	3382,56	3382,56	2875	-	2875 486	3,5568	- 3,02
Розрахунок одиничної вартості											
КБМ255-55	М а ш и н и т а м е х а н і з м и Автогрейдер SEM 922 AWD, тип важкий, потужність 162 кВт (220 к.с.) Разом машин та механізмів	маш.год	2,34		1445,54 244,40				3382,56 571,90 3382,56 571,90		
2	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів щебенево-піщаною сумішшю С-7 товщиною 12 см	100м3	0,8095	13850,39 2840,45	11009,94 2022,46	11212	2299	8913 1637	31,2000 11,9578	25,26 9,68
Розрахунок одиничної вартості											
З а р о б і т н а п л а т а Витрати труда робітників - будівельників Середній розряд робіт 2,3			31,2				КР18-20-2			91,04	2840,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
КБМ212-1601-22ВД КБМ255-55 КБМ280-4-8-ЖК	Машина дорожня комбінована МДКЗ-1-02/04 на базі автомобіля КамАЗ-53215 Автомобіль SEM 922 AWD, пил важкий, потужність 162 кВт (220 к.с.) Котки дорожні самохідні вібраційні зрунтової НАММ-3520, маса 19 т Разом машин та механізмів	маш год маш год маш год	1,968 3,348 3,552			921,31 171,18 1445,54 244,40 1226,67 244,18			1813,14 336,88 4839,67 818,25 4357,13 867,33 11009,94 2022,46		
С142-10-2	Вода Разом матеріалів	м3	7		-		-				
3 С1421-9606 варіант 1	Готова піцано-цебенева суміш С7 Разом прями витрати по кошторису	м3	102		911,37	-	92960	-	-	-	-
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						107047 92960 4422 2251 4,55 774 109298	2299	11788 2123	-	25,26 12,7
	Всього по кошторису						109298				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.						42,51 5196				

Склав

Григор'єв А.В. *Григор'єв А.В.*
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт провудку в с. Дружелюбіа Миколаївської області.

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний Ремонт провудку в с. Дружелюбіа Миколаївської області.

Номер позм- ції п.к.	Шифр номера позитиву	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- борничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- ці, ціни, в загально- виборничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально- виборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виборничих витрат	Загально- виборничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP1-7-2	0,85	3,5568 3,02	0,12	0,4268 0,36	169,88	72,51 62	571,90 486	141,77 120	7,48	26,60 23	240,88 205
2	KP18-20-2	0,8095	43,1578 34,94	0,12	5,1789 4,19	169,88	879,80 712	4862,91 3936	1263,40 1023	7,48	322,82 261	2466,02 1996
Разом:			37,96		4,55		774	4422	1143		284	2201

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (774 + 4422 * 1) * 0,0078 = 41 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для ураховання коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (774 + 4422 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 9 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (774 + 4422 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиrobничі витрати: 2201 + 41 + 9 + 0 = 2251 грн.

Склав

Григорук М.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЄЛАНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

(назва організації, що затверджує)

Голова селищної ради Баденко П.В. Баденко

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 14 " 11 2013 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт провулку в с. Дружелюбівка Миколаївської області.

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	м2	850	
2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів щебенево-піщаною сумішшю С-7 товщиною 12 см	м3	80,95	
3	Готова піщано-щебенева суміш С7	м3	102	

Склав Інженер тех. виміру Бр. Баденко Л.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]